
 

 

Stránka 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „ZZVZ“) 
 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 275 20 536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 
 

Název veřejné zakázky: Zajištění servisních služeb pro stávající systém pro správu dokumentů (DMS) 
provozovaný společností Nemocnice Pardubického kraje, a.s. – 2. kolo 

Druh zakázky/řízení: Služby 
Systémové číslo zakázky:  P20V00000104 

 
 

   
V Pardubicích dne 24. 3. 2020 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 23. 3. 2020 následující dotaz, na který podává 
níže uvedené vysvětlení.  
 
 
 
Dotaz: 
 
V rámci návrhu Smlouvy o servisních službách je uvedena podpora ASW, jehož součástí je i licence "Elektronický 
archiv". Dodavatel předpokládá, že v rámci této části ASW bude řešena formou služby např. archivace a ověřování 
dokumentů v počtu, který bude připraven pro požadavky zadavatele.  
Tato služba není v rámci navrhované smlouvy uvedena. Zadavatel bude tuto službu řešit samostatně mimo zajištění 
servisních služeb, případně má být zahrnuta a doplněna do návrhu smlouvy? 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Tato služba není součásti servisní smlouvy, tedy služeb poptávaných v tomto výběrovém řízení. 
 
 
 
 
Zadavatel neprovedl změnu ani doplnění zadávací dokumentace, které by vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


